РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАВЛИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ИСЕРГАПОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСЕРГЭП АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ   СОВЕТЫ

__________________________________________________________________

     РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР

«04» февраля  2019 г.                                             № 90

о плане работы Совета

Исергаповского сельского

поселения на 2019 год

Рассмотрев и обсудив выступление председателя Совета сельского

поселения Аглиуллина Айдара Альбертовича, Совет Исергаповского

сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Совета Исергаповского  сельского поселения

на 2019 год.

Глава

Исергаповского

сельского поселения                                                      А.А.Аглиуллин

приложение

к решению Совета

Исергаповского

 сельского поселения

от «04»  02.  2019 г.  № 90

План
работы Совета Исергаповского сельского поселения

на 2019 год

Вопросы, вносимые на заседания Совета

№ пп Наименования вопросов

Дата Исполнитель

1 Утверждение плана работы Совета Исергаповского сельского

поселения на 2019 год
февраль Председатель

Совета сельского

поселения
2 Утверждение исполнения бюджета и изменений в бюджет

Исергаповского сельского поселения Бавлинского

муниципального района за 2019 год

февраль Председатель

Совета сельского

поселения,
главный бухгалтер

5 О внесении изменений на ряд положений Устава

муниципального образования «Исергаповское сельское

поселение» Бавлинского муниципального района РТ

в течение года

по мере

необходимости

Председатель

Совета сельского

поселения
6 О работе постоянных комиссий  сентябрь Председатель

Совета сельского

поселения
6 О проекте бюджета Исергаповского сельского поселения на

2020 год
ноябрь Председатель

Совета сельского

поселения
7 Об исполнении бюджета Исергаповского сельского

поселения за 2019 год и бюджета Совета поселения на 2020

год

декабрь Главный

бухгалтер

СОБРАНИЯ ГРАЖДАН

1.  Отчетное собрание Совета Исергаповского сельского

Поселения
январь Председатель

совета сельского

поселения
2. О санитарной очистке сел, противопожарных

мероприятиях.
Развитие ЛПХ в сельском поселении.

 Вопросы благоустройства.

Март -май Председатель

совета сельского

поселения

2 О водоснабжении населения в   с. Исергапово

июнь Председатель

совета сельского

поселения
3 Отчеты депутатов Совета сельского поселения по

округам
ноябрь

Участие депутатов в организационных мероприятиях

1 Подготовить и провести праздники –

- День защитника Отечества

-   8 марта

- 1 апреля –День юмора

-  День Победы  в ВОВ

- Сабантуй

- День защиты детей

- День знаний

- День Конституции РТ

- День матери

- Курбан байрам

-   Новый  год

- День учителя

23 февраля

8 марта

1 апреля

7 мая

июнь

1 июля

1 сентября

6 ноября

25 ноября

декабрь

31 января

октябрь

2 Благотворительные мероприятия -
День пожилых

       День инвалидов

1 октября

1 декабря

3 Массовые мероприятия
-   Науруз

- День села

- субботники по очистке кладбищ

- субботники по очистке родников

- субботники по очистке реки «Тумбарлинка»

Март

Октябрь

май

май

сентябрь